Qm Goptalfmcf) gol. 172. 

SMe S8a§Ier Bürger £enntan ©öfc unb Gunrab ©cfjurer reoerftren fid) gegen 

ben ßomtfiur Sodann oon ©erftungen ju 23afel, wegen be§ GmpfangS non 

100 ©ulbett für eine gewiffe ©cfiulb ber Gommenben $8ugf)etn, <8afel unb 
aiUilfjaufen. 1396 Sfto». 9. [fReg. 315.] 

De subsriptis fiat instrumentum sub titulo clomini officialis 
et sub sigillo curie Basiliensis, videlicet quod anno domini etc. 
nonagesimo sexto, feria quinta proxima ante festum beati 
Martini episcopi hyemale jn nostri presencia constitutis religioso 
in Christo discreto viro, fratre Johanne de Gerstungen, vice- 
conmendatore domus Basiliensis fratrum hospitalis sancte Marie 
Iherosolimitani Theutonicorum, vice et nomine venerabilium et 
religiosorum in Christo dominorum, conmendatoris et fratrum 
hospitalis premissi domorum in Bügliein, Constanciensis dyocesis 
neenon Basiliensis predicte et in Mülhusen, Basiliensis d)rocesis, 
et trium domorum prescriptarum ex una, neenon Henmanno 
dicto Götz et Cunrado dicto Schürer jnstitoribus, civibus Basi- 
liensibus ex parte altera, jamdicti cives Henmannus et Cun- 
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radus sani corporibus etc. subicientes se etc. confessi fuerunt 
et coram nobis in jure publice recognoverunt, se a prefato 
fratre Johanne, suo et quo supra nomine solvente et presen- 
tante, recepisse et habuisse centum florenos auro et pondere 
bonos et legales pridem ordinatos, prout recognoverunt coram 
nobis religiös! domini fratres Johannes de Prüfsia, conmendator 
fratrum hospitalis premissi domus Argentinensis, et Stephanus 
de Sunthein, persona ordinis hospitalis predicti conventualis 
et procurator ut dicebat, dominorum conmendatoris et fratrum 
prescripte domus in Büghein, factam (?) in eadem domo Büghein 
per venerabilem et religiosum in Christo dominum, fratrem 
Adolfum de Vyrmynne, conmendatorem provincialem fratrum 
et domorum premissi hospitalis per Alsaciam et Burgundiam 
generalem, et per preceptores fratrum dicti hospitalis in eadem 
domo Büghein congregatos et constitutos, prenominatis civibus 
Henmanno et Cünrado per dominos conmendatores et fratres 
domorum Büghein, Basiliensis et Mülhusen prescriptarum tra¬ 
dendos et assignandos fore divisim et equaliter terminis in- 
frascriptis, videlicet in festis sancti Georgij martiris et Jacobi 
apostoli tune proxime venturis sed nunc preteritis, in solutum 
et satisfactionem integras et completas censuum per prefatos 
dominos conmendatores et fratres trium domorum prefatarum 
quondam domino Heinrico dicto Trutman de Basiliea preposito, 
olim rectori ecclesie in Arlisheim, Basiliensis dyocesis prelibate, 
et subsequenter preposito monasterii sancti Leonhardi Basi¬ 
liensis, tempore vite eiusdem quondam domini Heinrici Trut¬ 
man et usque ad eius obitum debitorum et neglectorum racione 
duarum precariarum seu pensionum annuarum eidem quondam 
domino Heinrico venditarum et debitarum pro tempore sue 
vite ex causa vendicionum pensionum earundem, unius vide¬ 
licet pensionis annue viginti sex florenorum auri sibi vendite 
per quondam fratres Arnoldum Scalerij, tune temporis con¬ 
mendatorem provincialem fratrum et domorum predicti hospi¬ 
talis per Alsaciam et Burgundiam ac conmendatorem domorum 
Büghein et Basiliensis predictarum, et fratrem Hermannum de 
Rotenstein, conmendatorem domus in Mülhusen supradicte, et 
fratres trium domorum jamdictarum, et alterius pensionis annue 
tringinta quatuor florenorum auri, ipsi quondam domino Hein¬ 
rico Trutman vendite per quondam dominum fratrem Vincen- 
cium de Bübenberg, olim eoimiendatorem per Alsaciam et 

Burgundern fratrum et domorum hospitalis predicti provin- 
cialem necnon conmend(at)orema domus Basiliensis prelibate, 
et fratres duarurn domorum Büghein et Basiliensis earundem, 
prout in duorum instrumentorum (!) supra et de vendicionibus 
pensionum premissarum confectis et sigillis pendentibus, de 
quibus mencio fit in jnstrumentis eisdem, sigillatis premissa et 
alia plura plenius et expressius continentur et vidimus contineri. 
Que quidem duo jnstrumenta predicta sana et integra et, ut 
premittitur, sigillata prenominati civis Henmannus et Cünradus 
et insuper unam signaturam pro dictis centum florenis recog- 
nicionis supradicte a prenominatis fratribus Johanne de Prüfsia 
et Stephano de Sunthein eis traditam et a nobis confectam 
similiter sanam et integram de manibus suis presentaverunt 
et tradiderunt coram nobis prescripto fratri Johanni de Ger- 
stungen et jpsam et illam recipienti et suscipienti quo supra 
nomine in manus eius. Que eciam jnstrumenta et signatura 
de mandato et consensu procuratorum prescriptorum incisa 
fuerunt coram nobis jn signum cassacionis et frustracionis 
earundem, prefatique cives de premissis neglectis censibus, 
pensionibus et centum florenis eorum debitores prefatos et 
domos prescriptas et successores eorum quitaverunt, exonerave- 
runt et liberos dimiserunt, facientes finem et refutacionem etc. 
et promittentes per fidem de rato etc. prefatosque dominos 
debitores centum florenorum predictorum super eisdem centum 
florenis et ipsorum occasione apud quascunque personas in- 
dempnes reddere et penitus conservare obligantes ad premissa 
se et eorum heredes cum omni cautela renunciantes etc. 

Ita Heinricus de Diessenhofen notarius curie Basiliensis 
audivit hec premissa. 

3m (Sopialbudj gol. 222 k- f. 

®cr Seutfclfmetfter ßunrat non (ggrofftein ftellt ber Sallei einen fftenero 
au§, wegen 33e$al)lung tljreä 2lntl)eiI3 an ben Äoften jineter 58uHen unb 

tnegen tyreS Slnred&teä auf 23enüfcung berfelben. 1398 gan. 28. [fReg. 320.J 

britbev Günvat tooit (Sglofftein, mciftcr tutfcfjcS ovbcitS tu 
tutfcfyen unb in melfdjeu lanben, ernennen mit bifcm Briefe v>or ttng 
unb unfer nadjfomen, baj mir bte $mo pullen, bie mir numeS bev= 
morben $ant bon unferm peilten batter, beut bapft Söonifacio 
beut minben, bic bo fagent bon jncorporacion unferö erbend firebeu, 

a £>©. comedore. 
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unb ei(ff)uubevt gulbin geftanben fyattb alle foftc jefamen gerechnet, 
bar an ber tautcomtür nott (flfaj unb bie fclbe 'palte gemeinlidj 
jWet) l)itnbert gulbin jü attjal geben l)att, bie felbett bullen feilen 
wir t)it liefen 51t tjren nötten, alj fi ber beburfett werben, atfo bj 
ft) bie butten ungeteilt unb ungefclvebgot alle jitte wiber antwurten 
fetten in bie patpe je gvanfen in baj fclb t)Ub, bar uü man t)n bie 
gelitten fmtt. ®ej Se urlunt l)ait wir unfer aufpteö jngcfigel jü 
eube birrc fdjrift bifj briefb getrufet, ber geben teart, bo man fettreib 
nad) (flfrifti gebürt M. CCCLxxxxviij. jor, uff ben mentag nod) 
ceuperfio ^3ault).